
ti>\ ozz l o m u 

o n i c tómô 

r\(LS> ¡ora 
| < c i m c c n o v ü . 

S mále lek K\ (L, 
sw¿\(L \t$>\ov\<i<ž 
Z . Ó Ó IACZ-J m U : 

h i c / \ < z , u k r o c l i A č . 

6701/53 



48. l i s t o p a d v Vraže 

rektorát t!K vyhlašuje sol idari tu se studenty, pracovníci stávkovat nebudou, budru však 
k disposici studentům 

studenti_Bohoslovecké fakulty vyhlási l i třídenní stávku s každodenními bohoslužbami a 
biblickými diskusemi 

v •- m t 

na VSE mi't"íňK;, kde hovořil ministr Sucharda 
na Elektrotechnické fakultě měl úspěch se svým projeve» pan Pachman, vyhlási l i totální 
nkupačoí stávku, všichni budou dnem i nocí po t ř i dny na fakultách 

> v 

na fakultách dobře hovoři l i pánové Kosík a Kladiva z UV KSC, byla též vyhlášena stávka 
s protipolicejnímí opatřeními:vchody důkladně zataraseny, připraveny stříkačky a kýble 
s dlažebními kostkami 
Universita 17.1istopadu je od čtvrtka nepřetržitě okupována studenty, rektor na souhlas'; 
se stávkou daroval studentům koš s.-jídlem • 
Matfys:studenti plně obsadili t ř i fakulty z 12, které mají nejvíce provokační postavení 
ve městě -• . • 
na Právech pískotem předčasně yýprovodili studenti ze dveří s.Rypla z UV KSČ 

na Přírodovědě to obdobně dopadlo s akademikem Málkem 

děvčata z Pediatrie spí na fakultě, v noci je hlídají profesoři 
na D AMU uskutečnili studenti před fakul tou-podpisovou akci, po několika desítkách dopisů,--, 
jim tyto archy kdosi odeizi 1-- stopy vedou na VB v Bartolomejské /s.tópy jsou důkladně' 
ověřeny/ • ;.; • ' . ^ 

situace v republice: na Slovensku mají VS čtyř i -dny volno, v Ústí nad Labem stávkují 
studenti s podporou KV KSČ a se solidaritou dělníků,^v Plzni a v Ostravě sé síávkuje 

v Českých Budějovicích měl promluvit ke studentům předsedá vlády s. Černík, jel jkož se'Však 
studenti nechtěli, podřídit, a ukončit stávku, s. Černík s nepořízenou odejel 

Ap, \ o - i S t O p G.C u Y\OS. 

nejdříve "ilance nedělní manifestace v. Praze:as i 10S zatčených, z toho 13 studentů, 5 bylo 
z naší školy.Všichni byli do rána proyšreni a propuš,těni.Uvčast našich studentů se bude pro-
jednávat , j 

dopoledne proběhlo několik úsněšných besed s uč i te l i na fakultách ,'";• 

z jednání ROH v aule":1 ze zníět? názorů vyšel vítězně následující navržený kompromis:zaměstnan-
ci školy budou i nadjpé-'sei idarizovať s námi, a p» projednání rč dnešní racrě/ostatnífch VŠ 
z Prahy snad budou jednu hodinu stávkovat • **•'•"• 

v poledne nám oznámili zaměstnanci z Výpočetního střediska VŠZ, že vstoupí do 2-denní stávky 
bez ohledu na rozhodnutí ROH a s rizikem postihu na mzdě-

"Jahraniční studenti mají od 18. do 21.11. volno 

na pozvání CZV KSČ VSZ př i je l mezi nás pobesedovat člen UV KSČ s.prof. Milan Hubl.Na projevu 
s. Hubla bylo vidět, "že ř í k a j í - l i dva totéž, není to totéž.V besedě všichni dotazující dosta-
l i podstatně fundovanější a konkrétnější odpovědi»než tomu bylo v neděli. 

6703/68 



49. l i s t o p a d : 
- v 6,30 stávkový budíček 

- v 7,30 sraz na fakultách • • 

- dopoledne besedy s kantory / s . doc, Bechyně o Kanadě, s. doc. Holub o č-íně atd./ 

- další rodinné hránky mezi studenty 

- pozor! í ! jsou připraveny některé; atraktivní akce, které nejsou publikovány, ale které se 
včas dozvíte na fakultách.Ovšem má .to jeden hiček:chci-l i něco vědět, musím tam být 

/ i 

- jinak sledujte vývěsky, letáky, plakáty a poslouchejte 
t v 19 hod. konec denrvího rozmístění a přesun na noční obsazení 

• « . # . . . . 

Studentům a pedagogům - - . . _ . . .. 
Vysoké školy zemědělské - " " ~ - .. .. ; 
v Praze 6 - Suchdol V Praze ,18. listopadu Í968 

Milí soudruzi a kolegové, 

pozdravujeme Vás a stojíme s Vámi ve Vašem úsi l í v dnes zahájené akci.My, kteří jsme 
většinou i absolventy stejné školy, spatřujeme ve Vašem vystoupení čin, který i v současných 
těžkých podmínkách dává jasně najevo smýšlení nejen mladé a nejen intelektuálske části národa 
ale nás všech, kteří myslíme na to, jak budeme ží t my, ale hlavne na život a existenci našich 
dětí . v 

Jsme s Vámi ve Vašem úctyhodném boji za všeobecná lidská práva. 

6702/68 



STÁVKOVÝ ZÁKON 
H l a v a h y g i e n i c k á 

/volný výklad/ 
» M l V 

§ 1. Vědom si své disciplinovanosti,-každý den se alespoň 
jednou myj L 

§ 2. Též pečuji o svůj zevnějšek i zevnějšek kolegů. 

§ 3. Prrduktů metabolismu se zbavuji na místech k tomu 
určených a řádně vyznačených. 
/Močení v palmovém háji zakázano./ 

§ 4. Produkty jiné než původu metabolického, odkládám též 
na místech k tomu určených.1 

§ 5» Stávka potřebuje rozvahu a čistou mysl, pak tedy pít 
alkohol nemá smysl. 

§ 6. Kupujte polárka-v rodinném balení. 

y 

• * \ 

Pravda o lochneské příšeře: 
Několika mladým soudruhům .zoologům 

se v rámci boje proti dogmatismu, 
rev;zionismu, imperialismu a ť i to -
ismu /nebo snad už ne?/, podařilo 
konečně z j i s t i t pravdu o lochneské 
nestvůře.Tato příšera je ve skuteč-
nosti umělým výtvorem individuí, kte-
rá chtějí odvádět pozornost dělnické 
třícy v kapitalistickém světě od 
aktuálních problémů.Vznikla zkřížením 
brontosaura s makrelou, na kterém 

snad ve svém mládí údajně spolupra- -
coval tehdy ještě fabiánský socia-v 
l is ta s i r Bertrand Russell.Z toho. 
je vidět, jak daleko mohou j í t pi-
kle l i d í , jimž.není nic svaté. 

přetištěno z Tesly 

Vydává redakční rada při stávkovém výboru Vysoké školy zemědělské. 

í ! í ! - ! ! ! ! ! i ! Pouze pro vnitřní potřebu školy! í ! ! ! í ! ! ! ! ! 
£704 / 68 


